
MUDr. Veronika Špatenková  

Husitská 2108, 

Dvůr Králové nad Labem 

544 01 

Tel.: 604 519 797 

E-mail: v.spatenkova@email.cz  

 

Dobrý den, 

ráda bych se ucházela o pracovní místo na interním oddělení.  

O uvedený obor mám zájem, protože představuje obrovský zdroj zkušeností z širokého spektra 

medicíny. Již během studia jsem navštěvovala ve svém volném čase různé konference a vzdělávací 

kurzy a aktivně jsem se účastnila mnohých projektů od organizace IFMSA. Absolvovala jsem také 

dvousemestrální studijní program Erasmus ve Španělsku, který probíhal formou praxe na různých 

odděleních v nemocnici. 

 Podrobnější informace o sobě předkládám v přiložených souborech. 

Kontaktujte mne, prosím, na výše uvedených kontaktech. 

Děkuji za Váš čas. 

S pozdravem MUDr. Veronika Špatenková. 

 


